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TANEXPERT Dark Topaz
Pianka samoopalająca 200
ml

Cena brutto 184,50 zł

Cena netto 150,00 zł

Numer katalogowy 156139

Kod producenta 156139

Kod EAN 5903999100179

Opis produktu
Pianka Dark Topaz to wyjątkowa pianka samoopalająca do twarzy i ciała, która zapewni Ci naturalny efekt opalenizny o
głębokim i chłodnym odcieniu, natchniony egzotycznym słońcem.

Zawiera olej z nasion słonecznika, który jest bogaty w witaminę E i doskonale nawilża skórę, dodając jej elastyczności. Do tego
ekstrakt z korzenia buraka chroni skórę dzięki zawartości antyoksydantów i minerałów, dodatkowo nadając jej zdrowy blask.
Witamina C, obecna w składzie, jest potężnym antyoksydantem, który wspiera produkcję kolagenu, rozjaśnia skórę i dodaje jej
blasku. Witamina E dodatkowo chroni ją przed zewnętrznymi czynnikami i wspiera jej regenerację, a masło kakaowe
intensywnie nawilża, dodaje skórze miękkości i jest źródłem naturalnych antyoksydantów.

Pianka Dark Topaz została stworzona z myślą o osobach o ciemniejszej karnacji oraz tych, którzy pragną głębokiej opalenizny
w chłodnych tonach. Błyskawicznie wchłania się w skórę, oferując stopniowo ciemniejącą opaleniznę o wyjątkowo atrakcyjnym
odcieniu.

Dzięki łatwej aplikacji osiągniesz zawsze pożądane rezultaty bez nieestetycznych smug. Pianka Dark Topaz gwarantuje piękny,
naturalny efekt opalenizny bez ryzyka pojawienia się pomarańczowych tonów. Bez względu na to, czy jesteś początkujący, czy
doświadczony w korzystaniu z produktów samoopalających, Dark Topaz dostosuje się do Twoich potrzeb, zapewniając idealny
odcień.

Sposób użycia:

Aby uzyskać opaleniznę bez smug:

Dzień przed aplikacją należy zrobić peeling całego ciała. Dzięki temu opalenizna utrzyma się jeszcze dłużej.

Piankę nakładamy na ciało pozbawione kosmetyków. Aplikujemy ją na rękawice i rozkładamy kolistymi ruchami na całe ciało.
Śmiało można opalić też twarz.

Dłonie i stopy opalamy na samym końcu resztką pianki z rękawicy (mają być jaśniejsze niż reszta ciała - te części ciała
mocniej przyjmują bronzer).

Odczekujemy kilka minut i nakładamy najlepiej ciemne i luźne ubrania. Piankę trzymamy na ciele od 1 do 3 h dla wyraźnego
efektu, a w razie potrzeby dla wzmocnienia koloru możemy wydłużyć ten czas nawet do 8 h i iść spać :)

Po tym czasie bierzemy krótki prysznic (45 sekund) samą wodą i gotowe :) Pełna kąpiel możliwa jest po 8 h, a finalny efekt
opalania będzie widoczny po 24 h. Po pierwszym prysznicu Twoja opalenizna będzie się pogłębiać przez kolejne 24 godziny.
Do regularnych kąpieli możesz powrócić po upływie 8-16 godzin od aplikacji. Zalecamy skorzystać z naszej specjalnej rękawicy
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do aplikacji samoopalacza Bronze On. Na pełną opaleniznę radzimy użyć 15 ml płynu. Jeśli zdecydujesz się na położenie
drugiej warstwy, sugerujemy nie przekraczać 25 ml.

Skład: Water (Aqua), Propylene Glycol, Dihydroxyacetone, Peg-6 Caprylic/Capric Glycerides, Dihydroxypropyl Peg-5
Linoleammonium Chloride, Peg-7 Glyceryl Cocoate, Caramel, Phenoxyethanol, Caprylyl Glycol, Potassium Sorbate, Hexylene
Glycol, Glycerin, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Beta Vulgaris (Beet) Root Extract, Panthenol, Solanum Lycopersicum
(Tomato) Fruit Extract, Vaccinium Macrocarpon (Cranberry) Fruit Extract, L-ascorbic Acid (Vitamin C), Tocopheryl Acetate
(Vitamin E), Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Rosa Canina (Rose Hip) Fruit Oil, Glycine Soja (Soybean) Oil, Cucumis
Sativus (Cucumber) Fruit Extract, Blue 1 (CI 42090), Red 40 (CI 16035), Yellow 6 (CI 15985), Green 5 (CI 61570), Yellow 5 (CI
19140), Red 33 (CI 17200).
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